وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

20 Carton 43.48 0.00 869.60 869.60 15% 1000.04

11 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

15 Carton 33.91 0.00 508.65 508.65 15% 584.95

Total المجموع
    96   0.00 3159.95 3159.95
Saudi Riyals Three Thousand Six Hundred Thirty Three NinetyFour Halala 473.99 3633.94

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 3633.94 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 3633.94 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 3159.95 إجمالي المبيعات